Главе администрации г.Всеволожска
Г-ну Гармашу С.А.
от Вавиловой Галины Владимировны
(г.Всеволожск, ул.Бибиковская, д.52/7)
Тел. 8-911-253-16-92

23 декабря 2013г.

Заявление

	На официальном сайте г.Всеволожск  размещено постановление администрации № 1144 от 29.11.13г. «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории земельного участка ограниченного ул. Советской, ул. Культуры, ул. Бибиковской и ул. Школьной в городе Всеволожске Ленинградской области».
	По имеющимся у нас сведениям, публичные слушания признаны непроведенными, соответственно, проект планировки и межевания утвержден быть не может.
Прошу объяснить существование данного документа.
.

Ответ в установленные сроки прошу выдать на руки.

Вавилова Галина Владимировна